



**Avsägelse av förtroendeuppdrag,
entlediganden och fyllnadsval**

Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och fyllnadsval

2020-09-24

Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på Stadsledningskansliet, rum 1322.

Kommunfullmäktige föreslås besluta:

Anja Liikaluoma (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Kommunfullmäktige och som ledamot i Tekniska nämnden.

Tomas Brandberg (SD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Kommunfullmäktige.

Nuvarande ersättare Monica Haglund Borg (S) väljs till ledamot i Kulturnämnden till och med den 31 december 2022.

Roy Davidsson (S) väljs till ersättare i Kulturnämnden till och med den 31 december 2022.

Birgitta Andersson (S) väljs till ersättare i Kulturnämnden till och med den 31 december 2022.

Carina Björklund (S) väljs till ersättare i Förskolenämnden till och med den 31 december 2022.

Anette Karlenström (S) väljs till ersättare i stiftelsen L L Frimans donation till och med den 31 december 2022.

Lennart Krok (S) entledigas från sitt uppdrag som nämndeman vid Borås Tingsrätt.

Mattias Bohlin (S) väljs till nämndeman till och med den 31 december 2023.

Lennart Krok (S) entledigas från sitt uppdrag som förtroendevald revisor i andra revisorsgruppen.

Gabriel Barkarmo (S) väljs till förtroendevald revisor i andra revisorsgruppen till och med 2022 års verksamhet.

Nuvarande ersättare Ulf Samuelsson (S) väljs till ledamot i

Tekniska nämnden till och med den 31 december 2022.

Susanne Andreasson (S) väljs till ersättare i Tekniska nämnden till och med den 31 december 2022.

Abdullahi Hassan (S) väljs till ersättare i Tekniska nämnden till och med den 31 december 2022.

Anneli Pilelund (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Individ- och familjeomsorgsnämnden.

Viola Orbelin (M) väljs till ersättare i Lokalförsörjningsnämnden till och med den 31 december 2022.

Zouitsa Koltsida (M) väljs till ersättare i Vård- och äldrenämnden till och med den 31 december 2022.

Karl-Gustav Drotz (KD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i styrelsen för Borås Elnät AB.

Nuvarande ersättare Harald Finlöf (KD) väljs till ledamot i styrelsen för Borås Elnät AB till och med 2022 års verksamhet.

Johan Hansfeldt (KD) väljs till ersättare i Lokalförsörjningsnämnden till och med den 31 december 2022.

Susanne Karlsson (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Individ- och familjeomsorgsnämnden.

Annika Pehrsson (SD) väljs till ersättare i Individ- och familjeomsorgsnämnden till och med den 31 december 2022.

Irene Eriksson (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Valnämnden.

Susanne Karlsson (SD) väljs till ersättare i Valnämnden till och med den 31 december 2022.

Yvonne Persson

Carl Morberg